
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. ;- ' /2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Processo n. 23106002536/2004-32, . 

R ES O LV E: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 731/2004, de 4/6/2004, publicado no DOU 
de 7/6/2004, que concedeu pensão flecieral a Maria Bezerra Batista de Melo; onde se 
lê: "1 0/4/2003, a Maria Batista Bezerra de Meio", leia-se: 1 0/4/2004, a Maria Bezerra 
Batista de Meio'. 

o 	 Brasília, J de LÜNA 'O 	de 2004. 

Lauro Morhy 
Reitor 

fps 


